医疗器械网络销售信息公示

根据《医疗器械网络销售监督管理办法》规定，经我局审查，拟备案企业福建鸿裕药业有限公司符合规定要求，准予备案《医疗器械网络销售信息表》。

特此公告。

详见附件：医疗器械网络销售备案信息公示

晋江市市场监督管理局

2019年07月19日

医疗器械网络销售备案信息公示

	序号
	企业名称
	法定代表人（负责人）
	医疗器械生产经营许可证或备案凭证编号
	医疗器械网络销售类型
	网店名称
	入驻医疗器械网络交易服务第三方平台名称
	入驻医疗器械网络交易服务第三方平台备案凭证编号

	01

	福建鸿裕药业有限公司
	蔡清裕
	闽泉食药监械经营许20176502号和闽泉食药监械经营备20165454号
	医疗器械批发
	福建鸿裕药业有限公司旗舰店
	1药城
	（鄂）网械平台备（2018）第00001号